[image: image1.png]NS PAULS

eeeee

___________________________________________________________________________
Fatec Mauá

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO
Ilmo.(a) Sr.(a). Presidente da Comissão Local
Da Faculdade de Tecnologia de Mauá
Eu, _____________________________________________________, portador(a) da Cédula de Identidade RG nº ____________________, Professor(a) _________________________ (Categoria), por prazo indeterminado, contratado(a) em ______/______/_______, junto ao Curso Superior de Tecnologia em _______________________________, oferecido na Faculdade de Tecnologia de ________________________________, atualmente tendo por Unidade Sede a Faculdade de Tecnologia de ___________________________________, venho requerer a minha inscrição para participar do processo de consulta à comunidade acadêmica, com a finalidade de elaboração da lista tríplice dos candidatos  ao  emprego  público em  confiança de  DIRETOR da Faculdade de Tecnologia de ___________________________.
Declaro estar ciente das etapas deste Processo de Consulta, bem como das exigências em vigor para o desempenho do emprego público em confiança de Diretor de Faculdade de Tecnologia do Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza.
Declaro também, estar ciente e em concordância que, independente do número de votos por mim obtidos, a escolha e designação para o emprego público de Diretor de Fatec é de competência exclusiva da Diretora Superintendente do CEETEPS.
Assumo todas as responsabilidades sobre as informações prestadas e estou ciente de que poderei inscrever-me para participar do presente processo de consulta na minha Unidade Sede e em apenas uma outra Fatec.
Anexo, incluo a cópia simples da documentação comprobatória de atendimento das exigências regimentais previstas nos incisos I e II do §1º, do Artigo 15 do Regimento das Faculdades de Tecnologia do CEETEPS, assim como o plano de gestão, a declaração das atividades profissionais acadêmicas e não acadêmicas e a cópia simples do Curriculum Vitae da Plataforma Lattes atualizado no ano de 2017.
                 Nestes termos,
               Peço deferimento.
                         Mauá , _____ de ________ de 2017.
                                                      ______________________________________________
                                                                                          (candidato)
[image: image1.png]